
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
/ЖЖ Х01&- -- •//£//$/ 

Ц' —П 

О внесении изменений в распоряжение 

от 27.09.2021 № 5250/Зр «Об утверждении 

списков студентов основных образовательных 

рограмм бакалавриата для изучения элективных 

дисциплин в 2021/2022 учебном году по 

направлению филология (СВ.5126.2021) 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 

профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 

университете, утвержденными приказом Первого проректора по учебной, 

внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 № 470/1, и утвержденными 

учебными планами 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 27.09.2021 № 5250/Зр «Об 

утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата 

для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению 

филология (СВ.5126.2021)» (далее - Распоряжение) по основной образовательной 

программе бакалавриата «Английский язык» по очной форме обучения по 

направлению 45.03.02 «Лингвистика», изложив Приложение к Распоряжению в 

редакции Приложения к настоящему распоряжению. 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 

Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А. 

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению 

филология Корнелюк Н.А. от 03.03.2022 № 05/1/20-09-170 (89). 

Заместитель начальника Учебного управления 

по направлениям востоковедение, 

африканистика, искусства и филология ^ Н.Н. Никифорова-^ аф] 



Приложение к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
от 

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного года: 

Учебный план:21\5126\1 Английский язык 

Интернет-технологии и перевод 

1. Алексеева Ксения 

2. Бакурадзе Дмитрий Александрович 

3.Бузулуцкая Ольга 

4. Г абдулина Александра 

5. Г усев Владислав 

6. Казак Ксения Владимировна 

7. Ли Шухань 

8.Майдэнуэр Майжидани 

9. Нарыжная Валерия Алексеевна 

10. Овчинникова Арина Андреевна 

11. Приходько Марьяна Андреевна 

12. Смаракова Валерия Александровна 

13. Сокол Дмитрий Васильевич 

14. Сунь Цзинян 

Лингвистические базы данных 

1. Дулатов Олег Альбертович 

2. Магдалюк София Викторовна 

3. Музюкина Анна Денисовна 

4. Муртазаева Камилла Гайратовна 

5. Панфилова Александра Евгеньевна 

6. Парамонова Аглая Витальевна 

7. Парфенова Александра Олеговна 

8. Рубанова Анна Андреевна 

9. Садикова Нигина Рустам кизи 

Ю.Сутакова Анжелика Захаровна 

11. Ходырева Мария Александровна 

12.Циринская Кристина Александровна 

13.Чжао Чэнь 

21.Б38 
21.Б37 
21.Б38 
21.Б38 
21.Б38-
21.Б38-
21.Б38-
21.Б38-
21.Б37-
21.Б37-
21.Б37-
21.Б38-
21.Б38-
21.Б38-

21.Б37-
21.Б38-
21.Б37-
21.Б38-
21.Б38-
21.Б38-
21.Б37-
21.Б37-
21.Б38-
21.Б37-
21.Б38-
21.Б37-
21.Б38-

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

•фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

фл группа 

Немецкий язык 
1. Бакурадзе Дмитрий Александрович 

2. Казак Ксения Владимировна 

3. Муртазаева Камилла Г айратовна 
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4. Овчинникова Арина Андреевна 

5. Панфилова Александра Евгеньевна 

6. Парамонова Аглая Витальевна 

7. Сунь Цзинян 

8. Ходырева Мария Александровна 

9. Циринская Кристина Александровна 

Ю.Нарыжная Валерия Алексеевна 

Французский язык 

1. Алексеева Ксения 

2. Бузулуцкая Ольга 

3. Г абдулина Александра 

4. Ли Шухань 

5.Магдалюк София Викторовна 

6. Музюкина Анна Денисовна 

7. Парфенова Александра Олеговна 

8.Приходько Марьяна Андреевна 

9. Сутакова Анжелика Захаровна 

Испанский язык 

1. Г усев Владислав 

2. Дулатов Олег Альбертович 

3.Майдэнуэр Майжидани 

4. Рубанова Анна Андреевна 

5. Садикова Нигина Рустам кизи 

6. Смаракова Валерия Александровна 

7. Сокол Дмитрий Васильевич 

8.Чжао Чэнь 
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